
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Nocco Umberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 19      DEL 14/06/2019

OGGETTO: DGR XI/770/2018 CONTRIBUTI ``INDISTINTI`` AFFIDAMENTO  FORNITURA 2
TERMOSALDATRICI  DA  DESTINARE  A  DIVERSI  REPARTI  -   DITTA
 MEDICAL SAN -  CIG: [Z4C2805768] - IMPORTO 4.365,16       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: DGR XI/770/2018 CONTRIBUTI ``INDISTINTI`` AFFIDAMENTO  FORNITURA 2
TERMOSALDATRICI  DA  DESTINARE  A  DIVERSI  REPARTI  -   DITTA
 MEDICAL SAN -  CIG: [Z4C2805768] - IMPORTO 4.365,16   

IL DIRETTORE S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n.  182  del  7.3.2019  “Approvazione  del  regolamento  dell’Azienda  Socio  Sanitaria 

Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
- n. 302 del 7.5.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento”;
- n. 232 del 28.03.2019, con la quale tra l’altro, è stato disposto di conferire le deleghe di 

funzioni di gestione e di firma del Direttore Generale, al Direttore S.C. Ingegneria Clinica, 
Ing. Umberto Nocco, nei limiti dell’atto di delega (allegato 1 alla deliberazione in parola);

dato atto  che in data 29.03.2019 (nota prot. n. 21529) il Direttore Generale dell’ASST dei Sette 
Laghi, Dott. Gianni Bonelli, ed il Direttore S.C. Ingegneria Clinica, Ing. Umberto Nocco hanno 
formalizzato e sottoscritto l’atto di delega di cui alla sopracitata deliberazione n. 232/2019;

premesso che si è resa necessaria la sostituzione di due termosaldatrici da destinare rispettivamente 
ai  Poliambulatori  del  Presidio  di  Cittiglio  e  agli  ambulatori  di  Odontostomatologia  di  Velate, 
Presidi che gestiscono internamente la sterilizzazione e conservazione in busta sigillata dei ferri ad 
uso medico, visti i fuori uso di due macchine dei Poliambulatori di Cittiglio di seguito elencate:

Inv. s/n Modello Ubicazione Data collaudo Data fuori uso
84679 2402450013 ZS 24 - ZenSeal Poliambulatori Cittiglio 15/05/2013 09/04/2019
ICCI0089 116 H400 - Gandus Poliambulatori Cittiglio 2009  22/05/2018

considerato altresì che presso gli ambulatori di Odontostomatologia di Velate sono in funzione 13 
riuniti  dentistici  e  la  sigillatura  delle  buste  viene  eseguita  con  un’unica  termosaldatrice  ormai 
vetusta e che necessita di una macchina di back-up:

Inv. s/n Modello Ubicazione Data collaudo Data fuori uso
136191 1290 Minirò H Net - Gandus Ambulatori Velate 22/04/2009

vista la DGR N° XI/770  del 12/11/2018  avente ad oggetto “Programma regionale straordinario 
investimenti  in  sanità  -  Determinazioni  conseguenti  alla  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  N. 
XI/24/2018 e stanziamento contributi”  in esecuzione della quale tra l’altro,  è stata assegnata la 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

quota di  € 1.000.000,00, di  cui  alla  scheda contenuta  nell’Allegato  1 -  “indistinti”  -  alla  DGR 
medesima, destinata alla diretta gestione di questa ASST;

richiamato il D.D.G.W. n. 13863 del 23.12.2016 di “Approvazione delle indicazioni operative per 
l’attuazione degli investimenti”;

sottolineato che  in  base  alle  indicazioni  operative  “Modalità  di  utilizzo  e  monitoraggio  delle 
risorse”  -  Allegato  3  -  alla  DGR N.  X/6548/2017,  per  i  progetti  di  acquisizione  di  arredi  ed 
attrezzature/apparecchiature  di  importo  inferiore  a  €  300.000,00  non  sono  previste  ulteriori 
approvazioni da parte della D.G. Welfare, così come indicato nel citato D.D.G.W. n. 13863/2016;

richiamata la deliberazione n. 1659 del 31.12.2018 in esecuzione della quale, tra l’altro:
- è  stato  approvato  il  Piano  Investimenti  Aziendale  per  l’anno  2019  costituito  da  interventi 

“finalizzati” e interventi “indistinti”;
- è stata assegnata una quota pari a € 100.000,00 alla S.C. Ingegneria Clinica per far fronte a 

esigenze di sostituzione non note al momento della presente ma che si presenteranno in corso 
d’anno e  necessarie per garantire la continuità dell’attività clinica;

- gli accantonamenti di cui sopra potranno essere utilizzati previa autorizzazione della Direzione 
Strategica;

rilevato che  il  Direttore  Generale  ha  autorizzato  l’utilizzo  della  quota  parte  necessaria, 
specificatamente per far fronte a questo investimento, con nota mail inviata all’ing. Umberto Nocco 
Responsabile S.C. Ingegneria Clinica, tenuta agli atti;

richiamato l’art. 36 comma 2 lett. b) p.to 2) del D. Lgs. n. 50/2016 ed il Regolamento aziendale per 
la disciplina delle procedure di acquisto di beni, servizi e lavori approvato con deliberazione n. 977 
del 13.8.2018;

considerato che ricorrendo le circostanze e i presupposti per procedere all’affidamento ai sensi del 
citato art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, questa Struttura aveva provveduto mediante 
piattaforma  telematica  SInTel  (procedura  ID  108719411)  ad  avviare  in  data  20.03.2019  una 
Manifestazione di Interesse alla quale hanno risposto le seguenti società:
- Getinge Italia s.r.l. di Cinisello Balsamo
- Hupfer Italia s.r.l. di Lainate
- Multi Medical Services s.r.l. di Gavirate
- Coremec s.r.l. di Nichelino
- A.T.H. Attrezzature Ospedaliere di Aprilia
- Fe.ma s.r.l. di Locate di Triulzi
- ID&CO s.r.l. di San Giuliano Milanese
- Johnson & Johson Medical s.p.a. di Pomezia; 

vista la  richiesta  di  invito  successivamente  formulata  dalla  società  Medical  San di  Calvello  ed 
accolta la stessa;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

considerato che  questa  Struttura  aveva  conseguentemente  provveduto  mediante  piattaforma 
telematica SInTel (procedura ID 109686184 - CIG: Z4C2805768, ad inviare in data 12.04.2019 una 
Richiesta di Offerta (RdO) a tutte le otto società  che avevano manifestato interesse e alla nona 
società che si era volontariamente offerta di partecipare alla successiva fase di presentazione delle 
offerte;

viste le proposte di fornitura che erano pervenute entro il termine ultimo stabilito per le ore 12:00 
del giorno 29.04.2019, di seguito sinteticamente descritte e di cui alla documentazione depositata 
agli atti:

Dettaglio offerte
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1555658577369 del 19/04/2019

Fornitore: Getinge Italia s.r.l. di Cinisello Balsamo
Modello offerto: GANDUS PURA

Valore economico: € 5.617,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1555331239906 del 15/04/2019

Fornitore: Hupfer Italia s.r.l. di Lainate
Modello offerto: HS 300 K

Valore economico: € 7.706,40
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1555590170657 del 18/04/2019

Fornitore: Multi Medical Services s.r.l. di Gavirate
Modello offerto: Hm 850 DC-V

Valore economico: € 6.806,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1555656583229 del 19/04/2019

Fornitore: Coremec s.r.l. di Nichelino

Modello offerto: Microprint 2000
Valore economico: € 6.504,00

Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1555312538245 del 15/04/2019
Fornitore: A.T.H. Attrezzature Ospedaliere di Aprilia

Modello offerto: Gandus Minirò H-NET Evo 2.0
Valore economico € 6.220,00

Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1556013105393 del 23/04/2019

Fornitore: Fe.ma s.r.l. di Locate di Triulzi
Modello offerto: HM 850 DC-V

Valore economico € 6.635,84
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1556026433468 del 23/04/2019

Fornitore: ID&CO s.r.l. di San Giuliano Milanese
Modello offerto: MINIRO’ H-NET EVO

Valore economico € 6.400,00
Identificativo dell'offerta SInTel e data di invio: 1556017022960 del 23/04/2019

Fornitore: Medical San di Calvello
Modello offerto: D-500

Valore economico € 3.758,00

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

considerato  che  la  valutazione  tecnica  delle  offerte  ha  evidenziato  una  equivalente  delle 
apparecchiature offerte e che tutte le offerte rispondono alle richieste tecniche indicate nella RdO;

ritenuto di procedere, ai sensi art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 all’aggiudicazione, 
secondo il criterio del prezzo più basso, della fornitura di 2 termosaldatrici modello D-500, alla 
ditta Medical San di Calvello come da offerta sopra dettagliata, per un importo complessivo di € 
3.758,00 Iva esclusa;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di procedere all’acquisizione di n. 2 termosaldatrici modello D-500, occorrenti rispettivamente 
ai Poliambulatori di Cittiglio e agli ambulatori di Odontostomatologia di Velate per rispondere 
alle esigenze tecnologiche e garantire la continuità delle attività degli ambulatori;

2. di affidare ai  sensi  dell’art.  36 comma 2 lett.  a)  del D. Lgs.  n.  50/2016 s.m.i.,  alla  Società 
Medical San di Calvello  la fornitura di tali apparecchiature, verso un importo contrattuale pari 
ad € 3.758,00 (Iva esclusa)- CIG: Z4C2805768;  

3. di dare atto che la fornitura di cui trattasi non è soggetta ad ulteriore approvazione da parte della 
D.G. Welfare in quanto di importo inferiore a € 300.000,00;

4. di confermare che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nonché quelle di 
Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  (DEC)  saranno  svolte  dal  Direttore  della  S.C. 
Ingegneria Clinica, Ing. Umberto Nocco;

5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento Direttore dell’Esecuzione del contratto 
ha prodotto apposita dichiarazione agli atti della S.C. Ingegneria Clinica, relativa all’assenza di 
conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  previsti  in  €  4.365,16  (Iva 
Inclusa)  siano  contabilizzati  al  conto  120300  del  Bilancio  d’esercizio,  la  cui  copertura 
finanziaria è assicurata mediante i fondi di investimento “indistinti” di cui alla citata DGR N° 
XI/770/2018;

7. di  inoltrare  alla  D.G.  Welfare  di  Regione  Lombardia  l’istanza  per  l’erogazione  della 
corrispondente quota di  contributo  di cui questa Azienda risulta  assegnataria,  nei  termini  e 
secondo le procedure e modalità stabilite dal D.D.G.W. n. 13863 del 23.12.2016;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 
di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      487                 DEL   05/06/2019

INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/770/2018  CONTRIBUTI  ``INDISTINTI``  AFFIDAMENTO   FORNITURA  2
TERMOSALDATRICI DA DESTINARE A DIVERSI REPARTI -  DITTA  MEDICAL
SAN -  CIG: [Z4C2805768] - IMPORTO 4.365,16   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 120300 2067 4.365,16

Altro: D.G.R.  n. XI/770/2018

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



1

Report della Procedura FORNITURA
DI N° 2 TERMOSALDATRICI
DA DESTINARE ALLA S.C.
ODONTOSTOMATOLOGIA
E AI POLIAMBULATORI DI

CITTIGLIO n. 108719411 effettuata
da ASST DEI SETTE LAGHI

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 108719411

Nome Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DESTINA-
RE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAM-
BULATORI DI CITTIGLIO

Num. Protocollo 0546399

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33191000-5 - Apparecchi per la sterilizzazione, la disinfezione
e l'igiene

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

UMBERTO NOCCO

Nome Ente ASST DEI SETTE LAGHI

Informazioni sul tipo di Procedura



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

2

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 20 marzo 2019 14.19.04 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 27 marzo 2019 23.59.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Documenta-
zione

Allegare il
documento
di manifesta-
zione di inte-
resse

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GANDUS SALDATRICI Srl Socio Unico

Login user_33281

Indirizzo e-mail info@gandus.it

P. IVA / Cod. Istat 01091180156

Indirizzo Via Milano,5, 20010 CORNAREDO (Italia)

Numero telefono 02931941

Ragione sociale GETINGE ITALIA S.R.L.

Login user_9670

Indirizzo e-mail gare.getingeitalia@pec.getingepec.it

P. IVA / Cod. Istat 03992220966

Indirizzo VIA G. GOZZANO, 14, 20092 CINISELLO BALSAMO
(Italia)

Numero telefono 026111351

Ragione sociale HUPFER ITALIA S.R.L.



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

3

Login user_103486

Indirizzo e-mail hupferitalia@pec.sedevirtuale.it

P. IVA / Cod. Istat 06657490154

Indirizzo Via L. Settembrini 32-30/A, 20020 LAINATE (Italia)

Numero telefono 029373220

Ragione sociale Multi Medical Services Srl

Login user_29183

Indirizzo e-mail multimedicals@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02812740120

Indirizzo Via Rossi n.4, 21026 GAVIRATE (Italia)

Numero telefono 0332224489

Ragione sociale COREMEC s.r.l.

Login user_5313

Indirizzo e-mail coremec.ufficiogare@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04327730018

Indirizzo c.so vittime del lavoro 9, 10042 NICHELINO (Italia)

Numero telefono 0113589481

Ragione sociale A.T.H. ATTREZZATURE OSPEDALIERE

Login user_35314

Indirizzo e-mail athsrl@pec.athsrl.it

P. IVA / Cod. Istat 01984750594

Indirizzo Via Bari 17, 04011 APRILIA (Italia)

Numero telefono 069374451

Ragione sociale Fe.ma S.r.l.

Login user_5290

Indirizzo e-mail femaservizi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 13110730150



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

4

Indirizzo Via Rosa Luxemburg 23/25, 20085 LOCATE DI TRIULZI
(Italia)

Numero telefono 0290470177

Ragione sociale ID&CO S.r.l.

Login user_5335

Indirizzo e-mail gareideco@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09018810151

Indirizzo Via Lombardia 10/D, 20098 SAN GIULIANO MILANESE
(Italia)

Numero telefono 0298281018

Ragione sociale JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.

Login user_5357

Indirizzo e-mail johnsonejohnsonmedical@postecert.it

P. IVA / Cod. Istat 08082461008

Indirizzo VIA DEL MARE N. 56, 00071 POMEZIA (Italia)

Numero telefono 0691194500

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1553611919918

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 26 marzo 2019 15.51.59 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

5

Id Offerta 1553519131002

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ID&CO S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 25 marzo 2019 14.05.31 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553501815260

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Fe.ma S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 25 marzo 2019 9.16.55 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553264839245

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore A.T.H. ATTREZZATURE OSPEDALIERE

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 15.27.19 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553255447738

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

6

Fornitore COREMEC s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 12.50.47 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553249197958

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Multi Medical Services Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 11.06.37 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553162848052

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GETINGE ITALIA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 21 marzo 2019 11.07.28 CET

Prezzo offerto 1,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1553160353119

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore HUPFER ITALIA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura FORNITURA DI N° 2 TERMOSALDATRICI DA DE-
STINARE ALLA S.C. ODONTOSTOMATOLOGIA E AI POLIAMBULA-
TORI DI CITTIGLIO n. 108719411 effettuata da ASST DEI SETTE LAGHI

7

Data giovedì 21 marzo 2019 10.25.53 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



 
di Francesca Marcogiuseppe 
FORNITURE OSPEDALIERE – ASSISTENZA TECNICA 

 

C.da Isca Del Gallo  – 85010 Calvello (PZ) Italy  Tel. (+39) 0971 923490 / 0971 921130 – Fax (+39) 0971 923942 
E-MAIL: info@medical-san.com PEC: medicalsan@pec.it WEB: www.medical-san.com 

CODICE FISCALE: MRC FNC 59S60 A013 N – PARTITA I.V.A. IT: 00761290766 – C.C.I.A.A.: 63476 

 
 

 
Spett.le   
Azienda Socio Sanitaria  
Territoriale dei Sette Laghi  
Polo Universitario  
Viale Borri 57  
21100 Varese 

Calvello, 23/04/2019 
 
 
Offerta 30/19 
 
 
Oggetto: Vostra richiesta di offerta  per la fornitura di n° 2 termosaldatrici da destinare alla S.C. 
Odontostomatologia e ai Poliambulatori di Cittiglio. 
 
In riferimento alla Vs. gentile richiesta in oggetto, siamo con la presente a sottoporVi  ns. migliore offerta 
per quanto segue: 
  

- N. 2 TERMOSALDATRICE D-500 con stampante cod. 35910 
 
Prezzo a voi riservato € 1879,00  cadauna + IVA 
 
TOTALE DELLA FORNITURA € 3758,00 + IVA 

 
 
 
CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:  
 
I.V.A.: 22%, come per legge, a carico del Committente.  
IMBALLO: compreso.  
TRASPORTO: a nostro carico. 
CONSEGNA: circa 30 gg dall’ordine a nostro carico. 
COLLAUDO E FORMAZIONE: a ns. carico.  
PAGAMENTO: 60 gg data fattura. 
 
 
Distinti saluti. 
 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 19 del  14/06/2019

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: DGR  XI/770/2018  CONTRIBUTI  ``INDISTINTI``  AFFIDAMENTO   FORNITURA  2
TERMOSALDATRICI DA DESTINARE A DIVERSI REPARTI -  DITTA  MEDICAL
SAN -  CIG: [Z4C2805768] - IMPORTO 4.365,16   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 14/06/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento Ingegneria Clinica 
Nocco Umberto -  Direttore Ingegneria Clinica 
Forlini Sandro -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2019-06-14T16:19:04+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




